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SCITEC G-Bomb Glutamine Matrix 14 g

Cena 3.50 zł

Producent Scitec

Opis produktu
Scitec G-Bomb to kompozycja najbardziej stabilnych i wysoce biodostępnych form glutaminy budującej mięśnie w jednym zaawansowanym matrixie. W przeciwieństwie do standardowej L-glutaminy, składniki Scitec G-Bomb przedostają się przez przewód pokarmowy bezpośrednio do komórek mięśniowych, gdzie są w pełni wykorzystywane.

- Najnowocześniejsze formy glutaminy
- Najwyższa biodostępność
- Nowa formuła wzmocniona nośnikami
- Doskonała ochrona antykataboliczna
- Pełna wchłanialność

Scitec G-Bomb jest nową, najwyższej jakości kompozycją glutamin, której skuteczność potwierdzona jest w badaniach klinicznych. G-Bomb efektywniej podnosi poziom glutaminy w organizmie, niż każdy inny, dostępny na rynku produkt glutaminowy. Podczas gdy, wszystkie pozostałe suplementy glutaminowe są zazwyczaj tylko wolną formą L-glutaminy, ewentualnie z dodatkiem acetylowej formy, G-BOMB™ jest jedynym produktem, który wykorzystuje zaawansowaną mieszankę różnych form glutaminy. Zawiera synergistycznie działające: N-acetyl Glutaminy, Ester
Etylowy Glutaminy, L-alanyl L-Glutaminy oraz czystą postać L-Glutaminy.

L-glutamina, dobrze znana i popularna, stanowi do 60% wszystkich aminokwasów w mięśniach szkieletowych. Potrzebuje jej cały organizm. Jest wykorzystywana przez układ pokarmowy i odpornościowy zapewniając zdrowie organizmu. G-Bomb przyspiesza syntezę białek, obniża poziom rozpadu mięśni i kortyzolu i wspomaga powiększanie się komórek. Dodatkowo podnosi poziom hormonu wzrostu aż do 400%. To nie wszystko. Aminokwas stabilizuje poziom cukru we krwi, zwiększa ilość glikogenu i obniża zapotrzebowanie na cukier. Po każdym intensywnym treningu
poziom glutaminy spada aż o 50%.

Problem z innymi suplementami polega na tym, iż zazwyczaj zawierają one tylko wolną formę L-glutaminy, która jest bardzo wrażliwa i niestabilna i jest "porywana" przez układ pokarmowy i odpornościowy. Chociaż dostarczenie L-glutaminy tym układom jest bardzo ważne dla zdrowia i pośrednio pomaga w efektywności treningu i osiągnięciu lepszej budowy ciała, prosta L-glutamina nie jest w stanie wpływać w sposób znaczący na komórki mięśniowe. Aby rozwiązać ten problem, G-Bomb jest oparty na naszym multiwektorowym zaawansowanym matrixie glutaminy który
zawiera aż 4 rodzaje glutaminy.

Scitec G-Bomb zawiera wolną formę glutaminy aby „pożywić” układ pokarmowy i odpornościowy, ale ma także inne stabilne i wysoce biodostępne formy glutaminy. Formy te dzięki różnym farmakokinetycznym właściwościom są w stanie dotrzeć do komórek mięśniowych, aby dostarczyć wszystkie istotne składniki, które ćwiczący chcieliby znaleźć w suplemencie diety.
Nowa generacja Scitec Nutrition G-Bomb jest teraz wzmocniony dodatkowymi substancjami zwiększającymi wchłanianie

Glutamina jest jednym z najważniejszych aminokwasów w diecie osób aktywnych. Organizm wykorzystuje glutaminę do wielu procesów życiowych. Potrzebuje jej mózg, układ odpornościowy, układ trawienny a także mięśnie. Wykorzystywanie jej przez organizm odbywa się hierarchicznie dokładnie wg w/w kolejności i dopiero gdy potrzeby "pierwsze" zostaną zaspokojone wtedy mięśnie mogą skorzystać z tego co pozostanie. Niestety przy tak ogromnym zapotrzebowaniu niewiele pozostaje do wykorzystania dla tkanki mięśniowej w celu jej regeneracji i odbudowy po
intensywnym treningu. Na dodatek właśnie po treningu wtedy następuje wzmożony wypływ glutaminy z mięśni. Organizm jest w stanie poświęcić mięśnie aby wrócić do stanu równowagi.

Badania naukowe dowodzą, że G-Bomb jest do 200% lepiej przyswajalny, niż zwykłe postaci wolnej glutaminy. G-Bomb to wysoce aktywna postać glutaminy, która jest doskonale tolerowana przez organizm, dzięki wysokiemu poziomowi wchłaniania i profilowi retencji azotu do komórek mięśniowych, powoduje, że wszystkie zwykłe produkty glutaminowe stają się przestarzałe. Posiada zdolność wnikania do komórek mięśniowych, w celu lepszej absorpcji, zwiększenia rozmiarów komórek. Scitec Nutrition G-Bomb pomaga „napompować” mięśnie w czasie treningu, a także
po jego zakończeniu - działa 24 godziny na dobę.

Twoja ciężka praca może pójść na marne jeśli nie dostarczysz do organizmu odpowiedniej ilości glutaminy. Glutamina zawarta w G-Bomb jest głównym aminokwasem zużywanym do odbudowy mięśni. Posiada silne działanie antykataboliczne - podawanie glutaminy z suplementów zapobiega rozpadowi tkanki mięśniowej gdyż organizm nie musi jej już pobierać z mięśni. G-Bomb sprzyja także nawodnieniu komórek mięśniowych, (efekt podobny do kreatyny) co zabezpiecza mięśnie przed kortyzolem powodującym ich rozpad.

Dawkowanie: stosować względem indywidualnej aktywności fizycznie, w sportach siłowych jedną porcję na 30 minut przed treningiem oraz jedną porcję bezpośrednio po treningu.

Skład w 1 porcji (14 g):
Wartość energetyczna 12 kcal
Węglowodany 2,9 g
Mieszanka G-Bomb: 10 g
  N-Acetyl-L-Glutamina (NAG)
  L-Glutamina
  Ester Etylowy L-Glutaminy (GEE)
  L-Alanyl-L-Glutamina
Transportery: 50 mg
Naringina
Bioperyna 
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